REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida Giiltig ab 01.04.2025

E@ 682 Rochlitz - Erlau - Mittweida —
TZ |Ruckfahrt Montag-Freitag o. Feiertag Samstag /Sonn-u.Feiertag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 20 22 24 26 28 30 32 34 36 702 704 706 708 610 612
Verkehrsbeschrénkung F S F ) F ) N
2,51|Rochlitz, Rathausstr 4.50 5.50 6.50 6.50 7.50 12.50 | 13.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50 | 15.58 | 16.50 | 17.50 | 18.50 9.10 | 11.10 | 13.10 | 15.10 | 17.10 | 19.10
2,51|Rochlitz, Krankenhaus 4.51 5.51 6.51 6.51 7.51 12.51 | 13.51 | 13.51 | 14.51 | 156.51 | 156,59 | 16.561 | 17.51 | 18.51 9.11 | 11.11 | 13.11 | 1511 | 17.11 | 19.11
2,51|Rochlitz, Bruickenstr 4.52 5.52 6.52 6.52 7.52 12.52 | 13.52 | 13.52 | 14.52 | 15,52 | 16.00 | 16.52 | 17.52 | 18.52 9.12 | 1112 | 13.12 | 15.12 | 17.12 | 19.12
2 |Seelitz, Gh Wind 4.54 5.54 6.54 6.54 7.54 alle 12.54 | 13.54 | 13.54 | 1454 | 1554 | 16.02 | 16.54 | 17.54 | 18.54 9.14 | 1114 | 13.14 | 1514 | 17.14 | 19.14
2 |Pursten, Abzw 4.55 5.55 6.55 6.55 7.55 60 1255 | 1355 | 13.55 | 14.55 | 15.55 | 16.03 | 16.55 | 17.55 | 18.55 9.15 | 11.15 | 13.15 | 15.15 | 17.15 | 19.15
2 |Stadten, Abzw 4.56 5.56 6.56 6.56 7.56 Min 12.56 | 13.56 | 13.56 | 14.56 | 15.56 | 16.04 | 16.56 | 17.56 | 18.56 9.16 | 11.16 | 13.16 | 15.16 | 17.16 | 19.16
2 |Zetteritz, Gh Linde 4.58 5.58 6.58 6.58 7.58 12.58 | 13.58 | 13.58 | 14.58 | 15.58 | 16.06 | 16.58 | 17.58 | 18.58 9.17 | 1117 | 13.17 | 1517 | 17.17 | 19.17
3 |Naundorf, Landtechnik ; ; ; 7.02 ; ; 14.02 ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;
3 |Milkau, Abzw Crossen 7.05 14.05
680 nach Geringswalde ab| 14.05
3 |Neugeplilzig, Winterschanke 5.00 | 6.00 | 7.00 | 7.09 | 8.00 13.00 | 14.00 | 14.09 | 15.00 | 16.00 | 16.08 | 17.00 | 18.00 | 19.00 | 9.19 | 11.19 | 13.19 | 15.19 | 17.19 | 19.19
3 |Neugeplilzig, Schaferei 5.02 6.02 7.02 7.11 8.02 13.02 | 14.02 | 14.11 | 15.02 | 16.02 | 16.10 | 17.02 | 18.02 | 19.02 9.20 | 11.20 | 13.20 | 15.20 | 17.20 | 19.20
3 |Erlau, Feuerwehr 5.04 6.05 7.05 714 8.05 13.05 | 14.05 | 14.14 | 15.05 | 16.05 | 16.13 | 17.04 | 18.04 | 19.05 9.22 | 11.22 | 13.22 | 15.22 | 17.22 | 19.22
3 |Erlau, Bahnzugang 5.06 6.07 7.07 7.16 8.07 13.07 | 14.07 | 14.16 | 15.07 | 16.07 | 16.15 | 17.06 | 18.06 | 19.07 924 | 11.24 | 13.24 | 1524 | 17.24 | 19.24
3 |Erlau, Sachsenhof 5.07 6.08 7.08 717 8.08 13.08 | 14.08 | 14.17 | 15.08 | 16.08 | 16.16 | 17.07 | 18.07 | 19.08 9.25 | 11.25 | 13.25 | 1525 | 17.25 | 19.25
3,52|Lauenhain, Str des Friedens 5.09 6.10 7.10 719 8.10 13.10 | 14.10 | 14.19 | 15.10 | 16.10 | 16.18 | 17.09 | 18.09 | 19.10 9.27 | 11.27 | 13.27 | 15.27 | 17.27 | 19.27
3,52 Mittweida, Kaufland 5.10 6.11 711 7.20 8.1 13.11 | 1411 | 1420 | 15.11 | 16.11 | 16.19 | 17.10 | 18.10 | 19.11 9.28 | 11.28 | 13.28 | 15.28 | 17.28 | 19.28
3,52 Mittweida, Sportplatz 5.11 6.12 712 7.21 8.12 13.12 | 1412 | 14.21 | 15612 | 16.12 | 16.20 | 17.11 | 18.11 | 19.12 9.29 | 11.29 | 13.29 | 15.29 | 17.29 | 19.29
3,52 Mittweida, Medienzentrum 5.13 6.16 7.16 7.25 8.16 13.16 | 14.16 | 1425 | 15.16 | 16.16 | 16.24 | 17.13 | 18.13 | 19.16 9.31 | 11.31 | 13.31 | 15.31 | 17.31 | 19.31
3,52|Mittweida, Tzschirnerplatz 5.15 6.18 7.18 7.27 8.18 13.18 | 14.18 | 14.27 | 15.18 | 16.18 | 16.26 | 17.15 | 18.15 | 19.18 9.33 | 11.33 | 13.33 | 15.33 | 17.33 | 19.33
3,52 Mittweida, Busbahnhof 5.16 6.20 7.20 7.29 8.20 13.20 | 14.20 | 14.29 | 15.20 | 16.20 | 16.28 | 17.16 | 18.16 | 19.20 9.35 | 11.35 | 13.35 | 15.35 | 17.35 | 19.35
657 nach Limbach-Oberfrohna ab| 5.24 6.24 7.24 8.24 13.24 | 14.24 15.24 | 16.24 17.24 | 18.24 | 19.24
675 nach Frankenberg ab »9.38 »11.38 »13.38 »15.38 w»17.38 »19.38

F=an Ferientagen S=an Schultagen N=nichtam 1.1. [[E=nicht am 24. und 31.12. w=Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdglich
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrdnkungen
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